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COMISION NACIONAL DEL
MERCADO DE VALORES

Direccion de Mercados Secundarios
Miguel Angel, 11

28010 Madrid

Madrid, 23 de mayo de 2012

Ref.: Notificacion Hecho Relevante

Muy serniores nuestros,

La empresa OBRASCON HUARTE LAIN, S.A. (OHL), en cumplimiento de lo

previsto en la Ley del Mercado de Valores, informa del siguiente Hecho
Relevante:

En relaciéon con nuestra comunicacion de 9 de febrero de 2011, numero de
registro 137939, relativa a la notificacién del contrato suscrito con Santander
Investment Bolsa, Sociedad de Valores, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la
Circular 3/2007, Norma Cuarta, apartado 2b), adjuntamos el detalle
correspondiente al periodo: 13/02/2012 a 15/05/2012.

Operacion Titulos Importe Cambio medio
Saldo anterior 52.909 1.776.313,46
Compras 2.091.443 -45.074.545,43 21,55
Ventas -2.065.292 44.479.872,58 21,54
Saldo actual 79.060 1.181.640,61

Se adjunta el detalle de las citadas operaciones.

Atentamente,
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Fecha Compra/Venta Titulos | Total a la fecha Importe Cambio medio
Anterior 52.909 1.776.313,46
13-02-12 Compra 59.887 112.796 -1.327.792,37 22,17
13-02-12 Venta -58.137 54.659 1.289.511,53 22,18
14-02-12 Compra 50.000 104.659 -1.104.433,59 22,09
14-02-12 Venta -54.659 50.000 1.206.998,43 22,08
15-02-12 Compra 40.808 90.808 -911.489,54 22,34
15-02-12 Venta -38.308 52.500 856.407,26 22,36
16-02-12 Compra 40.480 92.980 -875.604,77 21,63
16-02-12 Venta -37.980 55.000 821.619,34 21,63
17-02-12 Compra 32.827 87.827 -723.962,69 22,05
17-02-12 Venta -37.827 50.000 833.259,31 22,03
20-02-12 Compra 24.591 74.591 -558.064,14 22,69
20-02-12 Venta -24.591 50.000 557.385,98 22,67
21-02-12 Compra 40.772 90.772 -922.380,56 22,62
21-02-12 Venta -38.172 52.600 863.831,68 22,63
22-02-12 Compra 23.549 76.149 -533.067,17 22,64
22-02-12 Venta -26.149 50.000 592.117,13 22,64
23-02-12 Compra 30.694 80.694 -701.016,33 22,84
23-02-12 Venta -24.694 56.000 563.912,96 22,84
24-02-12 Compra 21.201 77.201 -477.352,94 22,52
24-02-12 Venta -21.201 56.000 477.389,21 22,52
27-02-12 Compra 21.605 77.605 -483.036,13 22,36
27-02-12 Venta -21.605 56.000 483.177,85 22,36
28-02-12 Compra 28.255 84.255 -638.776,98 22,61
28-02-12 Venta -34.255 50.000 775.586,01 22,64
29-02-12 Compra 32.627 82.627 -759.626,81 23,28
29-02-12 Venta -32.627 50.000 759.708,43 23,28
01-038-12 Compra 62.049 112.049 -1.444.061,05 23,27
01-03-12 Venta -62.049 50.000 1.444.032,18 23,27
02-03-12 Compra 26.171 76.171 -616.929,05 23,57
02-03-12 Venta -26.171 50.000 617.193,94 23,58
05-03-12 Compra 25.000 75.000 -582.063,34 23,28
05-03-12 Venta -23.000 52.000 535.046,43 23,26
06-03-12 Compra 31.000 83.000 -709.068,11 22,87
06-03-12 Venta -31.000 52.000 709.367,53 22,88
07-03-12 Compra 32.500 84.500 -752.474,72 23,15
07-03-12 Venta -34.500 50.000 799.330,37 23,17
08-03-12 Compra 40.750 90.750 -958.800,74 23,53
08-03-12 Venta -40.750 50.000 958.899,71 23,53
09-03-12 Compra 21.500 71.500 -511.293,20 23,78
09-03-12 Venta -21.500 50.000 511.390,56 23,79
12-03-12 Compra 24.312 74.312 -570.267,76 23,46
12-03-12 Venta -20.000 54.312 468.436,16 23,42
13-03-12 Compra 42.858 97.170 -1.005.212,78 23,45
13-03-12 Venta -48.217 48.953 1.131.850,02 23,47
14-03-12 Compra 41.550 90.503 -996.234,21 23,98
14-03-12 Venta -41.550 48.953 996.272,73 23,98
15-03-12 Compra 26.574 75.527 -630.676,83 23,73
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15-03-12 Venta -20.166 55.361 477.730,93 23,69
16-03-12 Compra 24.433 79.794 -581.208,10 23,79
16-03-12 Venta -29.794 50.000 709.406,91 23,81
19-03-12 Compra 22.911 72.911 -547.087,68 23,88
19-03-12 Venta -21.730 51.181 518.853,49 23,88
20-03-12 Compra 31.576 82.757 -749.299,74 23,73
20-038-12 Venta -32.757 50.000 777.623,44 23,74
21-03-12 Compra 21.706 71.706 -514.563,43 23,71
21-08-12 Venta -18.791 52.915 444.880,77 23,68
22-03-12 Compra 26.956 79.871 -629.987,96 23,37
22-03-12 Venta -26.956 52.915 630.003,30 23,37
23-03-12 Compra 30.000 82.915 -702.307,46 23,41
23-038-12 Venta -30.000 52.915 702.547,75 23,42
26-03-12 Compra 25.658 78.573 -600.826,50 23,42
26-03-12 Venta -25.658 52.915 601.025,55 23,42
27-03-12 Compra 27.939 80.854 -657.785,60 23,54
27-03-12 Venta -21.195 59.659 499.147,42 23,55
28-03-12 Compra 39.877 99.536 -919.657,85 23,06
28-03-12 Venta -34.753 64.783 802.137,73 23,08
29-03-12 Compra 47.435 112.218 -1.048.941,49 22,11
29-08-12 Venta -42.948 69.270 947.782,05 22,07
30-03-12 Compra 18.000 87.270 -399.887,90 22,22
30-03-12 Venta -18.000 69.270 399.840,18 22,21
02-04-12 Compra 16.500 85.770 -367.148,19 22,25
02-04-12 Venta -16.500 69.270 367.077,88 22,25
03-04-12 Compra 17.876 87.146 -394.092,86 22,05
03-04-12 Venta -17.876 69.270 394.794,21 22,09
04-04-12 Compra 23.500 92.770 -499.763,61 21,27
04-04-12 Venta -23.500 69.270 499.715,14 21,26
05-04-12 Compra 23.000 92.270 -483.007,27 21,00
05-04-12 Venta -23.000 69.270 483.365,36 21,02
10-04-12 Compra 56.295 125.565 -1.148.599,76 20,40
10-04-12 Venta -51.145 74.420 1.041.105,27 20,36
11-04-12 Compra 57.500 131.920 -1.169.869,90 20,35
11-04-12 Venta -60.000 71.920 1.221.215,54 20,35
12-04-12 Compra 45.682 117.602 -944.827,50 20,68
12-04-12 Venta -45.682 71.920 945.427,76 20,70
13-04-12 Compra 32.213 104.133 -657.715,54 20,42
13-04-12 Venta -29.996 74137 611.724,49 20,39
16-04-12 Compra 55.165 129.302 -1.097.848,34 19,90
16-04-12 Venta -565.165 74137 1.098.145,65 19,91
17-04-12 Compra 55.150 129.287 -1.132.786,81 20,54
17-04-12 Venta -60.017 69.270 1.233.885,82 20,56
18-04-12 Compra 40.227 109.497 -827.138,20 20,56
18-04-12 Venta -37.577 71.920 772.016,42 20,54
19-04-12 Compra 52.553 124.473 -1.100.889,49 20,95
19-04-12 Venta -52.553 71.920 1.101.273,91 20,96
20-04-12 Compra 30.333 102.253 -621.305,98 20,48
20-04-12 Venta -30.333 71.920 621.588,65 20,49
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23-04-12 Compra 30.804 102.724 -604.647,42 19,63
23-04-12 Venta -28.793 73.931 563.130,33 19,56
24-04-12 Compra 41.090 115.021 -847.584,63 20,63
24-04-12 Venta -45.751 69.270 943.081,90 20,61
25-04-12 Compra 60.759 130.029 -1.276.463,39 21,01
25-04-12 Venta -50.969 79.060 1.068.367,10 20,96
26-04-12 Compra 28.465 107.525 -554.182,58 19,47
26-04-12 Venta -28.465 79.060 553.680,58 19,45
27-04-12 Compra 28.072 107.132 -537.889,02 19,16
27-04-12 Venta -28.072 79.060 537.795,54 19,16
30-04-12 Compra 22.863 101.923 -438.592,58 19,18
30-04-12 Venta -22.863 79.060 438.066,66 19,16
02-05-12 Compra 17.128 96.188 -322.015,07 18,80
02-05-12 Venta -17.128 79.060 321.374,67 18,76
03-05-12 Compra 20.459 99.519 -380.870,28 18,62
03-05-12 Venta -20.459 79.060 380.465,22 18,60
04-05-12 Compra 17.692 96.752 -324.186,24 18,32
04-05-12 Venta -17.692 79.060 323.741,94 18,30
07-05-12 Compra 15.674 94.734 -287.740,32 18,36
07-05-12 Venta -15.674 79.060 287.625,55 18,35
08-05-12 Compra 12.039 91.099 -223.110,08 18,53
08-05-12 Venta -12.039 79.060 223.153,74 18,54
09-05-12 Compra 27.163 106.223 -493.907,48 18,18
09-05-12 Venta -27.163 79.060 493.604,53 18,17
10-05-12 Compra 50.388 129.448 -903.407,21 17,93
10-05-12 Venta -50.388 79.060 902.408,12 17,91
11-05-12 Compra 20.000 99.060 -355.575,99 17,78
11-05-12 Venta -20.000 79.060 355.076,53 17,75
14-05-12 Compra 29.802 108.862 -512.010,22 17,18
14-05-12 Venta -29.802 79.060 511.613,99 17,17
15-05-12 Compra 25.000 104.060 -422.130,11 16,89
15-05-12 Venta -25.000 79.060 421.645,98 16,87
Titulos Importe Cambio medio
Anterior 52.909 1.776.313,46
Compras 2.091.443 | -45.074.545,43 21,55
Ventas -2.065.292 | 44.479.872,58 21,54
Actual 79.060 1.181.640,61
“BRAS(TN-OHL

100afios 19112011



